

Eil.Nr.	Pavadinimas	1 vnt. patikros/dia gnostikos kaina Eur, be PVM	Preliminarus kiekis*, vnt.	Viso kaina Eur be PVM	1 vnt.remonta kaina Eur be PVM	Preliminarus kiekis*, vnt.	Viso kaina Eur be PVM (6x7)	1 vnt. hidraulinio bandymo kaina Eur be PVM	Preliminarus kiekis*, vnt.	Viso kaina Eur be PVM (9x10)	Suma, Eur be PVM
1	2	3	4	5=(3x4)	6	7	8=(6x7)	9	10	11=(9x10)	12=(5+8+11)
1	Aširačių apžiūra, matavimai ir ašidėžių išorinė apžiūra (nenuimant priekinio dangtelio)	23,31	30	699,30	x	x	x	X	x	x	699,30
2	Aširačių išsami patikra	x	x	x	2 726,19	30	81 785,70	X	x	x	81 785,70
3	Aširačių paprastoji patikra	x	x	x	2 001,17	30	60 035,10	x	x	x	60 035,10
4	Aširačių išmontavimas ir sumontavimas į dreziną	185,00	30	5 550,00	x	x	x	x	x	x	5 550,00
5	Aširačio profilio atstatymas (aptėkinant aširatį, neišridentą iš po riedmens)	x	x	x	82,55	30	2 476,50	x	x	x	2 476,50
6	Aširačių vežimelių patikrinimas	2 124,15	30	63 724,50	x	x	x	x	x	x	63 724,50
7	Priekabų UP-2 aširačių išsami patikra	x	x	x	815,52	30	24 465,60	X	x	x	24 465,60
8	Stabdžių čiaupų Nr. 326	94,45	15	1 416,75	193,87	10	1 938,70	X	x	x	3 355,45
9	Pagalbinių stabdžių čiaupas 4VK	97,93	30	2 937,90	195,13	20	3 902,60	X	x	x	6 840,50
10	Avarinio stabdymo kranas Nr. 163	131,91	15	1 978,58	263,81	10	2 638,10	X	x	x	4 616,68
11	Mašinisto pagalbinis kranas Nr. 172	97,11	15	1 456,65	195,13	10	1 951,30	X	x	x	3 407,95
12	Mašinisto kranas Nr. 394	124,30	15	1 864,50	265,27	10	2 652,70	X	x	x	4 517,20
13	Mašinisto kranas Nr. 395	124,30	15	1 864,50	265,27	10	2 652,70	X	x	x	4 517,20
14	Mašinisto pagalbinis stabdžių kranas Nr. 254	51,74	30	1 552,20	204,25	20	4 085,00	X	x	x	5 637,20
15	Apsauginis vožtuvas E-216	132,69	30	3 980,70	245,64	20	4 912,80	X	x	x	8 893,50
16	Apsauginis vožtuvas Nr. 3RD Oro slėgio regulatoriaus 3RD remontas ir patikra	131,91	30	3 957,15	263,81	20	5 276,20	X	x	x	9 233,35
17	Autosankaba SA-3 komplekte (išsami patikra)	116,42	30	3 492,45	232,83	20	4 656,60	X	x	x	8 149,05
18	Sankabų išmontavimas ir sumontavimas į dreziną	357,23	30	10 716,90	x	x	x	x	x	x	10 716,90
19	Autosankabos pamatavimas šablonais	11,43	30	342,90	x	x	x	X	x	x	342,90
20	Oro manometras	1,20	30	36,00	x	x	x	X	x	x	36,00
21	Jungiamosios žarnos R-11, R-17	9,66	30	289,80	16,19	20	323,80	X	x	x	613,60
22	Stabdžių cilindras 507	37,28	15	559,13	74,55	10	745,50	X	x	x	1 304,63
23	Oro skirsrtytuvo mazgas 483	44,24	15	663,60	88,48	10	884,80	X	x	x	1 548,40
24	Oro skirsrtytuvo mazgas 270	49,21	15	738,08	98,41	10	984,10	X	x	x	1 722,18
25	Oro kompresoriaus našumo matavimas	45,00	30	1 350,00	x	x	x	X	x	x	1 350,00
26	Oro rezervuaras	x	x	x	x	x	x	148,14	20	2 962,80	2 962,80
27	Laisvos eigos vožtuvas	37,92	15	568,80	251,61	20	5 032,20	X	x	x	5 601,00
28	Laisvos eigos vožtuvas Nr. 545	37,92	15	568,80	251,61	15	3 774,15	X	x	x	4 342,95
29	Priekabų UP-2 rėmo ir bortų dažymas ir užrašų atstatymas	x	x	x	2 534,19	20	50 683,80	X	x	x	50 683,80
30	Galiniai ir skiriamieji čiaupai	28,02	30	840,60	56,04	20	1 120,80	X	x	x	1 961,40
31	Slopintuvai (važiuoklės) (svyravimo)	67,94	30	2 038,05	135,87	20	2 717,40	X	x	x	4 755,45
32	Nenumatytų sąrašo remontų kaina, val.	x	x	x	45,00	50	2 250,00	x	x	x	2 250,00
33	Dažymas, 1 kv m	63,00	100	6 300,00	x	x	x	x	x	x	6 300,00
Bendra kaina Eur be PVM											394396,78

*Prekes/paslaugas bus perkamos pagal poreikį pagal pirkimo sutartyje numatytus įkainius, neviršijant iš anksto nusimatytos pirkimo sutarties skiriamos lėšų sumos.